1.2.3.6
1.2.3.9
124

1241
1.24.2
1.2.43
1244
1.245
1246
1.24.7
1.2.4.8
1:2:5

1.2.511
1.25.2
1.2.53
1.2.54
1:2.5.9

1.2.6

1.2:6:1
1.2.6.2
1.2.6.3
1.2.6.4

1.2.6.5
1.2.7

1271
12.7.2
12.7.3
1.2.74

1275
1.2.7.9
1.2.8

1.28.1
1.2:82

1.2.83

1.2.84

1289
2

&«1{ , Bienes en Concesion |
s

Construcciones en Proceso en Bienes Propios [
Otros Inmuebles ’
Bienes Muebles

Mobiliario y Equipo de Administracién ‘
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo \
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio |
Equipo de Transporte ‘
Equipo de Defensa y Seguridad \
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Colecciones, Obras de Arte y Objetos Valiosos ’
Activos Biolégicos |
Activos Intangibles |
Software ‘I
Patentes, Marcas y Derechos ‘
Conseciones y Franquicias i
Licencias “
Otros Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada‘
de Bienes

Depreciacién Acumulada de Bienes Inmuebles
Depreciacién Acumulada de Infraestructura
Depreciacién Acumulada de Bienes Muebles
Deterioro Acumylado de activos Bioldgicos

Amortizacidn Acumulada de Activos Intangibles |
Activos Diferidos ‘

Estudios, Formulacién y Evaluacién de Proyectos
Derechos sobre Bienes en Regimen de
Arrendamiento Financiero |
Gastos Pagados por Adelantado a Largo Plazo

Anticipos a Largo Plazo |

Beneficios al Retiro de Empleados Pagados por
Adelantado
Otros Activos Diferidos }
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no
Circulantes

Estimaciones por Pérdida de Cuentas Incobrables de
Documentos por Cobrar a Largo Plazo

|
|
|

Estimaciones por Pérdida de Cuentas Incobrables de‘
Deudores Diversos por Cobrar a Largo Plazo |
i \
Estimacionas por Pérdida de Cuentas Incobrables de}
Ingresos por Cobrar a Largo Plazo ‘
\

|

Estimaciones por Pérdida de Cuentas Incobrables de|
Préstamos,Otorgados a Largo Plazo I
Estimaciones por Pérdida de Otras Cuentas|
Incobrables a Largo Plazo \
Otros Activos no Circulantes ‘

-Bienes en Arrendamiento Financiero

i

861,794.34 ‘

3,296.68 \
471,417.25

2,265,859.78

3,105,300.95 |

|
\
|
54,671.47 |
|
l
|

|
|
|
|
i
|
|

i
1
i
|
2251461
\

31,522.27

50,000.00

215,373.28

0.00

i
|
\
|
|
!
1
|
|
|

6,210.00 “

- |

|

893,316.61 -

3,296.68
521,417.25 -

2,259,649.78 |

3,320,674.23 -

54,671.47

222,514.61

31,522.27

50,000.00
6,210.00

215,373.28
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13
11,1
1.3:1:2
1112
1113
1114
145

1.1.16
11219
112

1121
1122
1123
1124

1.1.2.5
1.1.2.6

11.2.9
1.13

1131

1132

1133

1134

1.1.3.9
1.1.4

1.14.1
1.14.2

1143

1.1.4.4
1.145
115

11.51

1.16.1
1.1.6.2
1.1.9

1.1.9.1

1.19.2

1193

1.2
121
12710
1212
1.2:1.3
1214

1:.22

12.2.1
1222
1.22.3
1.2.24

1.2:29

123

1231
1.23.2
1233
1.234

1235

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
Efectivo y Equivalentes
Efectivo
Bancos/Tesoreria
Bancos/Dependencias y Otros
Inversiones Temporales (Hasta 3 meses)
Fondos con Afectacién Especifica
Depésitos de Fondos de Terceros en Garantia y/o
Administracion
Otros Efectivos y Equivalentes
Derechos @ Recibir Efectivo o Equivalentes
Inversiones Financieras de Corto Plazo
Cuentas pér Cobrar a Corto Plazo
Deudores Diversos por Cobrar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo

Deudores por Anticipos de la Tesorerfa a Corto Plazo
Prestamos Otorgados a Corto Plazo

Otros Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a
Corto Plazo

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Anticipo a Proveedores por Adquisicién de Bienes y
Prestacién de Servicios a Corto Plazo |
Anticipo a Proveedores por Adquisicion de Bienes
Inmuebles y Muebles a Corto Plazo

Anticipo a Proveedores por Adquisicion de Bienes|
Intangibles a Corto Plazo

Anticipo a Contratistas por Obras Publicas a Corto
Plazo i

Otros Derechos a Recibir Bienes o Servicios a Corto
Plazo = =

Inventarios

Inventario de Mercancias para Venta

Inventario de Mercancias Terminadas

Inventario de Mercancias en Proceso de Elaboracién
Inventario de Materias Primas, Materiales y
Suministros para Produccién

Bienes en Transito

Almacenes

Almacén de Materiales y Suministros de Consumo
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activosi
Circulantes |
Estimaciones para Cuentas Incobrables por Derechos|
a Recibir Efectivo o Equivalentes
Estimacion por Deterioro de Inventarios
Otros Activos Circulantes

Valores en Garantia

Bienes en Garantia (Excluye Depésitos de Fondos)
Bienes Derivados de Embargos, Decomisos,
Aseguramientos y Dacién en Pago

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Inversiones a Largo Plazo

Titulos y Valores a Largo Plazo

Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Participaciones y Aportaciones de Capital

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo
Plazo

Documentos por Cobrar a Largo Plazo

Deudores Diversos a Largo Plazo

Ingresos per Recuperar a Largo Plazo
Prestamos.Otorgados a Largo Plazo

Otros Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a
Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones
en Proceso

Terrenos .

Viviendas

Edificios no Residenciales

Infraestructura

Construcciones en Proceso en Bienes de Dominio
Publico

|
17,574.10 3,447,227.36 3,371,580.84
1,196,228.49 45,815,119.06  47,027,570.26 -
| :
i
|
i
‘
1 ”
i
\
- 8,555,085.23 8,000,042.28
1,182,160.21 70,303.68 40,817.68 |
17,739,197.09 2,844,405.50 i 3,160,828.35
|
|
803,936.44 10,733.50 | 10,733.50 |
|
|
‘
|

18,625,920.68 - -

6,884,480.59 | 2,868,036.30 | -

1DE2

93,22062 |- 75,646.52
16,222.71 1,212,451.20
555,042.95 - 555,042.95
1,211,64621 |- 7 29,486.00
o d
17,422,774.24 316,422.85
‘
|
803,936.44 | :
|
1
1
i
|
|
i
|
- i
\
|
‘
1
|
|
|
i
‘
‘
i
. )
|
‘
\
i -
i
?
18,625,920.68 | 5
9,752,516.89 |- 2,868,036.30




